
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TACAMBARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00DERECHOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

3,506,265.00 0.00 2,594,223.96 2,594,223.963,506,265.00 -912,041.04INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

17,347,430.00 0.00 17,846,931.00 17,846,931.0017,347,430.00 499,501.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

18,516,510.52 0.00 20,371,766.16 20,371,766.1618,516,510.52 1,855,255.64TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

39,370,205.52 0.00 40,812,921.12 40,812,921.1239,370,205.52TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 1,442,715.60

DR. JAVIER GUILLEN APARICIO LIC. TELEMACO JUAREZ GUTIERREZ L.C. AMPARO CITLALY ORTEGA DELGADO

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JEFE DE DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


